



Projekt pn. "Finansowe i planistyczne narzędzia w programowaniu i wdrażaniu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha" współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020

GMINA WAŁBRZYCH
58-300 Wałbrzych
Plac Magistracki 1
NIP: 886-25-84-003

Wałbrzych, dnia 24.11.2017 r.

BO.271-111/2017

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania: **Wykonanie projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego jako: „Aktualizację Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wałbrzych w ramach projektu pn. "Finansowe i planistyczne narzędzia w programowaniu i wdrażaniu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Programu Pomoc Techniczna 2014-2020.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

Znak sprawy: BO.271-111/2017

Tytuł zamówienia: Wykonanie projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego jako: „Aktualizację Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wałbrzych w ramach projektu pn. "Finansowe i planistyczne narzędzia w programowaniu i wdrażaniu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Programu Pomoc Techniczna 2014-2020.

Zapytanie dotyczy projektu Umowy – stanowiącej Załącznik nr 5 do SIWZ.

W § 5 ust. 1. pkt 1 jest:

Za wykonanie prac wymienionych w § 1 umowy strony ustaliły wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości:

- | |
|---|
| 1)+ VAT za wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w ramach etapów od 1 do 4 |
| 2)+ VAT za nadzór autorski w ramach etapu 5 |

określone w oparciu o wycenę indywidualną. Wynagrodzenie ryczałtowe nie podlega zmianom przez okres obowiązywania umowy.

Należy skorygować zapis tego punktu, aby dotyczył wykonania projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.

Odpowiedź

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, że omyłka pisarska została poprawiona

w projekcie umowy. W załączeniu przekazujemy skorygowany projekt umowy.

Pytanie nr 2:

Jak należy odczytywać, zapis części III ust. 2 SIWZ, w brzmieniu: „Zamawiający nie dopuszcza, aby członkowie zespołu projektowego posiadali dyplom ukończenia studiów wyższych i podyplomowych wyłącznie z tych samych dziedzin nauk i specjalności związanych z przedmiotem zamówienia. Powyższe obostrzenie nie dotyczy każdego następnego członka zespołu”? Czy spełnieniem wymogu będzie jeśli każdy z członków zespołu będzie miał inne wykształcenie czy też słowo „wyłącznie” oznacza że nawet jeśli jedna osoba będzie posiadała inne wykształcenie to będzie to spełniało wymogi stawiane przez Zamawiającego? Czy dopuszczalne jest aby jeden z członków zespołu projektowego posiadał wykształcenie takie samo jak główny projektant?

Odpowiedź

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, że:

- 1) każdy członek zespołu projektowego musi posiadać odmienne wykształcenie dostosowane do profilu realizowanych zadań;
- 2) jeden z członków zespołu projektowego może mieć takie same wykształcenie jak główny projektant.

Pytanie nr 3:

Proszę o udzielenie wyjaśnień dotyczących postępowania przetargowego na „Wykonanie projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego jako: „Aktualizację Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wałbrzych w ramach projektu pn. "Finansowe i planistyczne narzędzia w programowaniu i wdrażaniu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Programu Pomoc Techniczna 2014-2020.

1. Ponieważ, udzielone na inne zapytanie odpowiedź nie rozwiewa do końca wątpliwości, proszę o udzielenie informacji czy właściciele firm, którzy nie są zatrudnieni w firmie na umowę o pracę, ale są współnikiem spółki cywilnej oraz członkiem zarządu i równocześnie współwłaścicielem spółki z o.o. i zostanie wykazani jako członkowie zespołu projektowego, będą spełniali wymogi stawiane przez Zamawiającego?

2. Ponawiam swoje zapytanie: Jak należy odczytywać, zapis części III ust. 2 SIWZ, w brzmieniu: „Zamawiający nie dopuszcza, aby członkowie zespołu projektowego posiadali dyplom ukończenia studiów wyższych i podyplomowych wyłącznie z tych samych dziedzin nauk i specjalności związanych z przedmiotem zamówienia. Powyższe obostrzenie nie dotyczy każdego następnego członka zespołu”? Czy spełnieniem wymogu będzie jeśli każdy z członków zespołu będzie miał inne wykształcenie czy też słowo „wyłącznie” oznacza że nawet jeśli jedna osoba będzie posiadała inne wykształcenie to będzie to spełniało wymogi stawiane przez Zamawiającego? Czy dopuszczalne jest aby jeden z członków zespołu projektowego posiadał wykształcenie takie samo jak główny projektant?

Odpowiedź

1. W ocenie Zamawiającego właściciele firm, którzy nie są zatrudnieni w firmie na umowę o pracę, ale są współnikami spółki cywilnej oraz członkami zarządu i równocześnie współwłaścicielami spółki z o.o. i zostaną wykazani jako członkowie zespołu projektowego, będą spełniali wymogi stawiane przez Zamawiającego. Nie zwalnia ich to jednak od spełnienia wymogów dotyczących kwalifikacji zawodowych.
2. Odpowiedź została udzielona wyżej (patrz pytanie nr 2).

Przewodniczący Komisji Przetargowej


Robert Szymala

Sporządził:
A. Młodecka

Sprawdził:
24.11.2017 r.

